
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
PORTARIA Nº 520, DE 24 DE JUNHO DE 2.020. 

 

 

 
Concede férias  aos servidores públicos que 

menciona. 
 

 
 

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,MG, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto nos incisos VI e IX do art. 81 da 

Lei Orgânica Municipal e ainda o que dispõe o Decreto Municipal nº. 356, de 
23 de junho de 2.020, 

 
 

      RESOLVE: 
 

 

     Art. 1º Conceder férias  aos servidores  relacionados no Anexo Único deste 
Decreto, a  partir de 1º de julho de 2.020. 

 
 

    Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 

 Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 23 de junho de 2.020. 82º da 
Emancipação Político-Administrativa.  

 
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

 Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
 

Data do Edital: 19/05/20 
Data da prova: 22/05/20 

Decreto Autorizativo: 342, de 19/05/20 

Decreto de Homologação: 343, de 22/06/20 
Classificados: 

Elisangela de Campos Pereira, CPF nº 077.079.866-79, inicio 01/06/2020; 
Marina Vieira de Barros, CPF nº 143.543.956-22, início 02/06/2020 

Taiane da Silva Januário, CPF nºn116.889.346-18, início 03/06/2020 
 

Portaria nº 516, de 10 de junho de 2.020, retroagindo a 01 de junho de 2020 

 


